

**L.W. Almind Ejendomme ApS**  
c/o Lars Vinther Jakobsen, Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 73 73 25

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024

---

Aage Martin Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

L.W. Almind Ejendomme ApS  
c/o Lars Vinther Jakobsen  
Nordre Ringvej 17  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 73 73 25  
Stiftet: 20. juni 2017  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Aage Martin Møller

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928 t.kr. mod 797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>927.620</b>	<b>796.692</b>
1 Personaleomkostninger	-408.756	-454.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.342	-93.342
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>425.522</b>	<b>248.972</b>
Andre finansielle indtægter	19.094	20.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.590	-98.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.026</b>	<b>171.706</b>
Skat af årets resultat	-31.679	-38.938
<b>Årets resultat</b>	<b>170.347</b>	<b>132.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	170.347	132.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.347</b>	<b>132.768</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>8.681.454</u>	<u>8.774.796</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.681.454</u>	<u>8.774.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.681.454</u></b>	<b><u>8.774.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		21.739	8.664
Andre tilgodehavender		5.388	54.979
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.865</u>	<u>36.644</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.992</u>	<u>100.287</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>149.416</u>	<u>158.144</u>
Værdipapirer i alt		<u>149.416</u>	<u>158.144</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>219.408</u></b>	<b><u>258.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.900.862</u></b>	<b><u>9.033.227</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.665.400	1.495.053
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.715.400</u></b>	<b><u>1.545.053</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	665.465	658.734
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>665.465</u></b>	<b><u>658.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	5.314.906	5.484.750
	Deposita	60.156	105.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.375.062</u>	<u>5.589.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	257.305	350.000
	Gæld til pengeinstitutter	17.517	2.960
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.205
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.920	18.480
	Gæld til kapitalinteresser	706.421	685.568
	Anden gæld	140.772	173.477
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.935</u>	<u>1.239.690</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.519.997</u></b>	<b><u>6.829.440</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.900.862</u></b>	<b><u>9.033.227</u></b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.362.285	1.412.285
Årets overførte resultat	0	132.768	132.768
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.495.053	1.545.053
Årets overførte resultat	0	170.347	170.347
	<b>50.000</b>	<b>1.665.400</b>	<b>1.715.400</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.337	449.148
Andre omkostninger til social sikring	1.988	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>431</u>	<u>2.674</u>
	<b><u>408.756</u></b>	<b><u>454.378</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.853	13.442
Andre finansielle omkostninger	<u>221.737</u>	<u>84.616</u>
	<b><u>242.590</u></b>	<b><u>98.058</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.572.211	5.834.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-257.305</u>	<u>-350.000</u>
	<b><u>5.314.906</u></b>	<b><u>5.484.750</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.200.280</u>	<u>4.087.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.572 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.681 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december	<u>149.416</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.086</u>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Aage Martin Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Direktør

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:29:30

Underskrevet med MitID



## Claus Lykke Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bc04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:40:17

Underskrevet med MitID



## Aage Martin Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aage Martin Møller

Dirigent

ID: 9ca078bc-ba02-418e-8bbd-27b194e7ee3a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:43:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 353d24rjpyW251845341

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).